
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL RETTORE 

 

Vista la legge 5.2.1992, n. 104 recante norme per l’assistenza, l’integrazione sociale e i diritti delle 

persone handicappate; 

Vista la legge 12.3.1999, n. 68, "Norme per il diritto al lavoro dei disabili", che ha come finalità la 

promozione dell’inserimento dell’integrazione lavorativa delle persone disabili nel mondo del lavoro 

attraverso servizi di sostegno e di collocamento mirato; 

Vista la convenzione di programma stipulata con la Provincia di Genova in data 05.12.2019 ai sensi 

dell’art.11 della citata L. n. 68/1999; 

Vista, la determina n. 2860 del 15.06.2020 assunta dal Dirigente dell’Area Personale, ai sensi dell’art. 

7 del citato “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna” emanato con D.R. n. 248 

del 16.06.2008 e modificato con D.R. n. 571 del 27.10.2009; 

Visto l’avviso, pubblicato in data 21.12.2020 sul sito web dell’Ateneo, di indizione di una procedura 

di selezione comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad 

oggetto attività di consulenza clinica e orientativa per intervento psicologico finalizzato al benessere 

organizzativo; 

Visto il D.R. n. 71 del 12.01.2021, con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice; 

Considerati i motivi organizzativi connessi allo svolgimento della procedura in parola; 

Considerati gli impegni sopravvenuti della Sig.ra Barbara Piccoli ed effettuata tempestivamente 

l’individuazione di un sostituto che possa svolgere le funzioni di segretario; 

  

DECRETA 

 

Il D.R. n. 71 del 12.01.2021 di nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui 

alle premesse del presente decreto è così modificato: 

- la Sig,ra Barbara PICCOLI, categoria C, Area Amministrativa, è sostituita dalla Sig.ra Lucia BERIOLI, 

Categoria. C, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, sino alla fine della procedura. 

 

 

IL RETTORE 

     Prof. Federico DELFINO 

   firmato digitalmente 

 

           
 

 

 

 

 

 

MP        

lucia.berioli
Casella di testo
D.R. n 524 dell'11.02.2021


		2021-02-11T15:59:25+0100




